[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2014                                          г. Лесозаводск                                              № 1613

Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории

В связи с заявлением ООО «Коммунальные сети» (юридический адрес:                      Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Калининская,2) об утверждении схемы                   расположения земельного  участка  на кадастровом плане территории, в                       соответствии со статьей 31  Земельного кодекса Российской Федерации                           администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схему расположения на кадастровом плане территории                        земельного   участка общей  площадью 50 кв.м.,  расположенного  «примерно в 1600 метрах по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом,                                 расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира:                 Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Луговая, д. 77»,  с разрешенной целью                   использования -  для строительства   КТПН-155. Категория  земель - земли                населенных пунктов.

2. Установить, что доступ к земельному  участку осуществляется за счет                  земель общего пользования.

           3. Заявителю ООО «Коммунальные сети»:

           3.1. Обеспечить в отношении земельного  участка  выполнение кадастровых работ.

           3.2. Осуществить постановку земельного участка  на государственный              кадастровый учет.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов